CONTRATO 110/2020 – CONTRATANTE: PML – 

CONTRATADO: VAT – VIAÇÃO ADAMANTINA DE 
TRANSPORTES LTDA (CNPJ: 43.759.885/0001-10) – 
OBJETO: Concessão de direito real de uso do Box nº  15 
localizado no Terminal Rodoviário de Lins - Concorrência 
Pública nº 002/2020.

Valor Total de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e 
seiscentos reais).

Parecer jurídico em: 05/06/2020.

Assinatura: 05/08/2020 – Vigência: 05 (cinco) anos.

CONTRATO 112/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: MOVIMENTE BRASIL EIRELI (CNPJ: 
27.308.366/0001-89) – OBJETO: Contratação de 
empresa(s) para a aquisição de contentores de resíduos 
sólidos para o município - Pregão Presencial nº. 043/2020.

Valor Total de R$ 80.550,00 (oitenta mil e quinhentos 
e cinquenta reais).

Dotação orçamentária: 834 e 835.

Parecer jurídico em: 29/06/2020.

Assinatura: 03/08/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO 113/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: EMPÓRIO DA CARNE LINS LTDA 
(CNPJ: 20.396.967/0001-41) – OBJETO: Contratação 
de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios 
perecíveis a serem utilizados no enfrentamento ao 
COVID-19 junto aos grupos de idosos atendidos pelas 

entidades sócio-assistenciais - Dispensa de Licitação nº. 
024/2020.

Valor Total de R$ 14.716,40 (quatorze mil, setecentos 
e dezesseis reais e quarenta centavos).

Dotação orçamentária: 849.

Parecer jurídico em: 17/08/2020.

Assinatura: 17/08/2020 – Vigência: 120 (cento e vinte) 
dias.

CONTRATO 114/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: VS CARD - ADM DE CARTÕES LTDA 
(CNPJ: 09.517.584/0001-41) – OBJETO: